
REQUEST FOR QUOTATIONS 
TO PROVIDE FUEL 

FOR THE CITY OF STOCKTON, CALIFORNIA 
(PUR 14-012) 

 
QUESTIONS/ANSWERS & CLARIFICATIONS 

 
POSTED 5-8-14 
THE FOLLOWING SET OF QUESTIONS WERE SUBMITTED AND THE 
CORRESPONDING CITY RESPONSES ARE IN BLUE. 
 
>>> Matthew Pitts <mpitts@mansfieldoil.com> 5/1/2014 2:48 PM >>> 
Ms. Gayotin, 
 
Below are a couple questions that we have after reviewing you bid PUR 14-012 for delivery of 
gas and diesel. 
 

1) 2.8 Price Verification; Please confirm the city wants the awarded vendor to provide an 

Opis subscription so we may appropriately factor the fee into our differential.  Yes. 

2) 2.8 Price Verification; if the award can be split among vendors; which vendor will be 

responsible for providing the Opis subscription as it will report both products.  The 

multiple year contract will be awarded to one supplier. 

3) 2.7 Product Pricing; Please confirm you want to be priced off of the Stockton Opis 

Unbranded Daily Average Gross reading.  Yes. 

4) With markets changing drastically and a long term bid, will the city allow for the vendor 

to renegotiate pricing each year to allow for a  lower risk premium for the city?   If the 

Contractor can offer  lower mark‐up year to year, this will be acceptable to the City.  

There are provisions in the bid and the contract indicating that lower mark‐up will be 

extended  to  the  City  in  cases where  supplier  offered  same  to  other  agencies with 

similar volume, etc. 

5) Will  the  city  allow  for  a differential  to be provided per  year?   The  initial differential 

provided with  this bid will  stand, unless  situation  similar  to discussion  in #4 above 

applies. 

6) Will the city allow for the extension to be mutual between the city and the vendor? Yes. 

7) What data needs to be reported on the weekly statement?  Weekly statements should 

include  the  date  of  delivery,  location  of  delivery,  invoice  #,  product  delivered, 

quantity delivered, and billed amount per delivery. 

8) What data needs  to be  reported on  the monthly statement? Monthly statements are 

no longer applicable, at this time, especially if net payment is 10 business days. 

Feel free to call for any clarification, and I appreciate your time in reviewing these questions. 
Thank you, 
Matt Pitts 
Government Account Coordinator 
Mansfield Oil Company 
mpitts@mansfieldoil.com 



POSTED 4-24-14 
 
1. Communication – please send your communication via email to 

Concepcion.Gayotin@stocktongov.com  
2. Questions – the last day to make inquiries is May 1, 2014. 
3. Answers – clarifications & answers will be posted by May 8, 2014. 
4. Bids due - promptly by 2:00 pm, Thursday, May 15, 2014.   

 


